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Ferdinand Leffler

Klub Lázní Poděbrady
Staňte se členy Klubu Lázní Poděbrady, 
ubytujte se v jednom z našich hotelů, 
na recepci vyplňte registrační list a za-
čněte využívat atraktivní klubové slevy 
a výhody. Členové klubu mají zaručeny 
nejnižší ceny našich pobytů a procedur, 
získají také slevy v našich restauracích, 
kavárnách, v lázeňské lékárně, čistírně 
a prádelně a u našich partnerů.

Klubové výhody:
• 10% sleva na wellness pobyty z naší 
nabídky,
• 10% sleva ve vybraných provozech 
Lázní Poděbrady, a. s.,
• 50% sleva ze základního vstupného 
na akce v Galerii Ludvíka Kuby,
• 10% sleva na doplatky v rámci Kom-
plexní nebo Příspěvkové lázeňské péče 
(platné na opakované pobyty v naší 
společnosti).

Získejte výhody a slevy od našich 
lokálních poděbradských partnerů: 
Film Legends Museum v Poděbradech, 
Museum of Bricks v Poděbradech, 
Crystal BOHEMIA a.s., Dámská móda 
Ivero, RYOR nebo Výletní loď Blanice.

Podrobnější informace naleznete na 
www.lazne-podebrady.cz/klub.

Klub Lázní Poděbrady
www.lazne-podebrady.cz/klub

Tel. +420 325 606 500

Hlavní sezóna je v plném proudu a v Poděbradech už na vás 
čeká rozkvetlá letní kolonáda a park, bohatý kulturní program, 
spoustu tipů na výlety, relaxace a příjemných lázeňských 
procedur.

Poděbrady jsou v létě opravdu krásné. 
Teplé letní měsíce přímo vybízejí k pro-
cházkám na čerstvém vzduchu po roz-
kvetlé kolonádě a lázeňském parku, podél 
Labe nebo k návštěvě poděbradského 
jezera. Optimální podmínky tu najdou 
také příznivci letních sportovních aktivit, 
především pak milovníci nenáročné cyk-
listiky, in-line bruslení, tenisu či golfu.
Lázně Poděbrady jsou ideální destinací 
pro letní dovolenou, vhodnou také pro 
celou rodinu. I děti najdou v Poděbra-
dech a okolí mnoho zábavy a vyžití. Řada 
nevšedních výletních tipů, kulturních akcí 

a výhod v našich restauracích a kavárnách 
na vás čeká v Kartě zážitků. Pro děti jsme 
nově přidali slevu v Hračky Opičkov. Popu-
larita Karty zážitků mezi našimi klienty nás 
velice těší.
V Poděbradech se letní sezona již tradičně 
nese ve znamení bohatého kulturního 
programu, nabízejícího širokou škálu 
zážitků. Každý víkend probíhají nejrůz-
nější akce. Letos jsme pro vás připravili tři 
divadelní představení se známými a oblí-
benými herci. Přečtěte si více na stranách 
6–7. Nově si můžete koupit vstupenky na 
naše akce na konkrétní místa, tedy budete 
již dopředu znát své místo k sezení.
Letní pobyty se rychle vyprodávají, rezer-
vujte si pobyt co nejdříve! Využít můžete 
speciální slevu, ke které najdete unikátní 
slevový kód v naší křížovce na poslední 
stránce novin.

Lázně Poděbrady jsou ideální 
destinací pro vaši letní dovolenou

http://www.lazne-podebrady.cz
http://www.lazne-podebrady.cz/klub
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NOVINKY V LÁZNÍCH
Hotel & Spa Chariclea je hrdým 
partnerem TOP CAMPU
V loňském roce se poprvé konalo olympijské soustředění sportovců z TOP týmu 
v Hotelu & Spa Chariclea. TOP CAMP kombinuje sport, odpočinek a stmelování 
týmu před olympijskými hrami. 30 
olympioniků připravujících se na OH 
v Paříži využilo nejen naše balneo 
a wellness. Na programu byly také 
sportovní aktivity, jako šerm, golf, 
ping-pong nebo regenerace při józe.
V letošním roce proběhne TOP CAMP 
opět v Poděbradech. Sportovci TOP 
týmu se budou připravovat na olym-
pijské hry v Paříži a také na zimní 
olympijské hry 2026 v Miláno-Cortina.

Karta zážitků
Všem klientům na pobytech nabí-
zíme exkluzivní nabídku slev a výhod 
v podobě tištěné karty s kupony. 
Karta zážitků je také v jarním a letním 
období plná výletních tipů, kulturních 
akcí nebo výhod v našich restauracích 
a kavárnách. Vyzkoušet můžete nová 
jídla v restauraci O MASE, využít slevu 
na některou z kulturních akcí, navští-
vit některé z Polabských muzeí (nově 
jsme přidali Muzeum Bedřicha Hroz-
ného v Lysé nad Labem), Zámecký 
biograf Poděbrady, galerii Ludvíka 
Kuby, Museum of Bricks, Film legends 
Museum nebo nakoupit hračky pro 
vaše děti či vnoučata v Hračky Opičkov.

Gastro novinky
Pro letní sezónu si tým kuchařů v čele s šéfkuchařem Pavlem 
Petřinou připravil nové svěží letní menu, plné čerstvých 
surovin, včetně salátů a bylinek.

V restauraci O MASE můžete vyzkoušet 
nové jarně-letní menu, které je pro vás 
připraveno až do konce léta. Ochutnejte 
třeba výborný kohoutí vývar, do křupava 
pečený vepřový bok, fish & chips, některý 

z našich delikátních steaků nebo dokonalé 
dukátové buchtičky (s kapkou rumu).
Od poloviny května se vždy od čtvrtka do 
neděle můžete těšit na pravidelné grilo-
vání na terase restaurace O MASE. Přijďte 
ochutnat třeba telecí hřebínek a pečené 
brambory s dobře vychlazeným plzeňským 
pivem nebo lososa s grilovanou zeleninou 
a naší domácí malinovou limonádou.
Nové menu je pro vás připraveno také 
v italské restauraci Ristorante Pasta & Ri-

sotto v Hotelu Bellevue Tlapák. Z jarního 
menu doporučujeme vyzkoušet třeba 
pečeného lososa s bramborami a hráško-
vými lusky, gnocchi s restovanými muš-
lemi, tagliatelle bolognese nebo jemnou 
panna cottu s malinovou omáčkou.
Letní osvěžení v podobě lahodného zmrzli-
nového poháru na vás čeká v Kavárně Viola, 
zkuste třeba ten s malinami a šlehačkou.

Recept šéfkuchaře Pavla Petřiny: křupavý 
vepřový bok s bramborovou lepenicí
Suroviny:
• 1,5 kg  vepřového boku bez kosti a kůže
• 1 kg brambor
• 400 g kysaného zelí
• 50 g špeku
•  sůl, pepř (čím kvalitnější, tím lepší), tro-

chu česneku a cibule, čerstvá majoránka

Postup přípravy:
Vepřový bůček si namarinujeme v koření 
(sůl, pepř) a jeden den necháme odležet 
v ledničce. Druhý den bůček pozvolna 
uvaříme ve vodě s cibulí, česnekem 
a solí. Když je bok měkký tak akorát, tak 
jej vyjmeme, dáme na pekáč a vložíme 

do trouby rozehřáté alespoň na 200 °C. 
Pečeme, dokud není dozlatova ope-
čený a křupavý. Na vzniklém výpeku si 
můžeme orestovat trochu zbylé cibule 
a česneku, zalít vývarem, lehce vyvařit 
a přecedit přes jemné sítko. Vznikne nám 
krásná šťáva, kterou nakonec vychutíme 
kouskem másla. Mezitím si uvaříme olou-
pané brambory. Kysané zelí orestujeme 
na cibulce a nejlépe dobrém voňavém 
špeku. Když je zelí poloměkké přidáme 
brambory a orestujeme je se zelím a špe-
kem. Vše poté rozmačkáme dohromady 
a vytvoříme tak lepenici. Já osobně do ní 
mám rád čerstvou majoránku navíc.

Vyzkoušejte si náš recept připravit sami 
doma. Svůj kuchařský um můžete vyfotit 
a poslat nám fotku vystihující, jak se vám jíd-
lo povedlo a jak vám chutná (například ve-
selá fotka po snědení jídla, vyjadřující emoci 
z vašeho jídla). Fotku zašlete na e-mailo-
vou adresu soutez@lazne-podebrady.cz. 
Povedené fotky rádi odměníme večeří 
pro dva v restauraci O MASE, kde může-
te ochutnat bůček pečený do křupava 
přímo od našich kuchařů.

telecí hřebínek a pečené brambory, plzeňské pivo

do křupava pečený bůček s bramborovou lepenicí

http://www.lazne-podebrady.cz
mailto:soutez@lazne-podebrady.cz
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V létě to v lázních opravdu žije a nejen pro lázeňské hosty, 
ale i širokou veřejnost je připraven bohatý kulturní program. 
Lázeňský park i kolonáda jsou plné nejrůznějších festivalů, 
koncertů, slavností, divadel a dalších akcí pod širým nebem.
Vybrat si můžete z pestré nabídky kulturních akcí Měst-
ského kulturního centra Poděbrady a Lázní Poděbrady a.s.

KVĚTEN
4. 5. Vernisáž Tři Lamři
7. 5.  Komentovaná prohlídka po pramenech Poděbradky
10.–12. 5.  Zahájení lázeňské sezóny – Hudba Praha, 

Daniel Hůlka, Varhan Orchestrovič
11. 5. Vernisáž Rosťa Osička – Obrazy
14. 5.  Komentovaná prohlídka zahrady 

s Ferdinandem Lefflerem
19. 5. Koncert Ústřední hudby Armády ČR
22. 5.  Lázeňská univerzita – lékařská 

přednáška prof. Vrablíka

ČERVEN
1. 6. Historické slavnosti
5. 6.  Lázeňská univerzita – lékařská 

přednáška prof. Aschermanna
8. 6. Hudební piknik v parku
14. 6. Divadlo – Dokud nás milenky nerozdělí
15.–16. 6. Národní šampionát mažoretek
28. 6. Koncert – Kollárovci
29. 6. Craft Beer Fest

ČERVENEC
4. 7.  Koncert Komorní filharmonie Pardubice – Felix 

Slováček st.
6. 7.  MusicFest – setkání dechových 

orchestrů, Německo
12.–13. 7.  Barvy léta
19.–20. 7.  Poděbradské swingování
21. 7.  Street Food Fest
25. 7.  Divadlo – Na poslední chvíli
26.–27. 7. KafíčkoTHEQUE

SRPEN
2. 8. Divadlo – Na Zlatém jezeře
9.–10. 8. Festival vína
16. 8.  Koncert Komorní filharmonie 

Pardubice – Tereza Mátlová
22. 8.  Závěrečný koncert Letního tábora 

Hudební mládeže
29. 8.–1. 9. Soundtrack

ZÁŘÍ
4. 9. Den s Policií a složkami IZS
12.–15. 9.  FEMAD – celorepublikový festival 

amatérského divadla
14. 9. GlorietFest – multižánrový rodinný festival
20. 9. Divadlo – Radúz a Mahulena
21. 9. Poděbradský den srdce – 6. ročník

Naplánujte si pobyt v našich lázních v termínu vaší oblíbené akceNÁŠ TIP!

Pravidelně pořádáme lázeňské taneční večery v Kavárně Ho-
diny. Aktuální program najdete na: www.lazne-podebrady.cz/
tanecni -vecery, aktuální kalendář akcí sledujte na www.lazne- 
podebrady.cz/kultura.
Mimo tyto akce probíhají každý pátek na Jiřího náměstí v Podě-
bradech Farmářské trhy plné nejrůznějších regionálních pochu-
tin, ovoce, zeleniny, květin či rukodělných výrobků.

KULTURNÍ LÉTO

Program lázeňské galerie Ludvíka Kuby
Patříte-li k obdivovatelům výtvarného umění jsou pro vás v lázeňské galerii Ludvíka Kuby připra-
veny jedinečné výstavy plné inovací a kreativity. Srdečně vás zveme na následující výstavy.
Lázeňská výstava Tři Lamři (4. 5.–28. 7. 2024) představuje tvorbu tří významných českých výtvar-
níků, Aleše Lamra (1943–2024) a jeho synů Hanuše (1976) a Jana (1983). I když jsou všichni tři 
umělci spojeni rodinnými vazbami, jejich tvorba je velmi odlišná a unikátní.
4. 5. od 16:00 se uskuteční slavnostní zahájení výstavy výstavy za účasti autorů. Úvodní slovo pro-
nese ředitel galerie Vojtěch Odcházel. Vernisáž hudebně doprovodní členové NeoKlasik orchestr 
pod vedením Václava Dlaska. Součástí události bude degustace vín z Kavárny Viola Poděbrady.
V hotelu Zámeček se 11. 5. od 16:00 bude konat slavnostní zahájení výstavy Rosťa Osička – Obrazy 
(11. 5.–13. 6. 2024). Úvodní slovo pronese viceprezident České boxerské asociace Dalibor Mouka. 
Součástí události bude degustace vín z Kavárny Hodiny Poděbrady.
Podrobné informace o pořádaných výstavách naleznete na www.lazne-podebrady.cz/galerie

http://www.lazne-podebrady.cz/tanecni-vecery
http://www.lazne-podebrady.cz/tanecni-vecery
http://www.lazne-podebrady.cz/kultura
http://www.lazne- podebrady.cz/kultur
http://www.lazne-podebrady.cz/galerie
http://www.lazne-podebrady.cz/kultura
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Nejen na srdce jsou Poděbrady
Poděbrady jsou vyhlášené sloganem „Na srdce jsou Poděbrady“. 
V našich lázních se však zaměřujeme také na léčbu klientů 
po operacích pohybového aparátu v rehabilitačním centru 
Máj a léčbu dětí v Dětské léčebně Dr. Filipa. Oblíbené jsou 
také wellness a rekondiční pobyty.
Dětská léčebna je zařízení sloužící pro 
léčbu obezity, kardiovaskulárního a pohy-
bového systému, stavů po onkologických 
onemocněních a pooperačních a poúrazo-
vých stavů. Dětská léčebna Dr. Filipa vyniká 

nejen svou odbornou péčí s dlouholetou 
tradicí, ale také umístěním v centru lázeň-
ské kolonády, cca 5 minut od centra města 
a zároveň i od autobusového a vlakového 
nádraží.
V objektu se nachází prostory pro balneo-
terapii, dvě tělocvičny, herní koutky i jídelna 
pro děti. Součástí je také rozlehlá zahrada 
s prolézačkami, pískovištěm, trampolínou 
a hřištěm pro míčové hry. Při léčebně fun-
guje základní škola, která během pobytu 
dítěte zajišťuje výuku všech hlavních před-
mětů.
Tradice léčebny sahá do roku 1933, kdy ji 
založil Doc. MUDr. Ladislav Filip jako kar-
diologické sanatorium dospělých. Po roce 
1948 byla léčebna změněna na lázeňské 
zařízení pro dětské pacienty. V roce 1993 

byla léčebna vrácena do rukou dědiců 
Doc. L. Filipa a koncem roku 2007 se stala 
součástí Lázně Poděbrady, a.s.

Poděbradský den srdce
Předposlední zářijovou sobotu (21. 9.) vás 
srdečně zveme na již 6. ročník charitativní 
a edukativní akce. Den srdce se bude konat 
pod širým nebem na pódiu v lázeňském parku. 
Odpolední akce je určena pro děti i dospělé. Kul-
turní program uvede kapela Rič Bič Band. Hlavní 
hvězdou Dne srdce bude zpěvačka Petra Janů 
s kapelou Amsterdam. Součástí programu bude 
slavnostní předání ceny lékaři za celoživotní pří-
nos v oblasti kardiologie a kardiochirurgie, dále 
pochod parkem v červených tričkách, stánky 
partnerů a prodej drobných propagačních 
předmětů. Pro děti budou připravené tvořivé 
workshopy nebo malování na obličej.
Výtěžek z celé akce bude věnován Dětské 
léčebně Dr. Filipa v Poděbradech, kde se léčí 
děti s kardiovaskulárním onemocněním, obe-
zitou, s onemocněním pohybového aparátu či 
po prodělání onkologických onemocnění.

Jak můžete kardiovaskulárním 
onemocněním předcházet?
1 nekuřte
2 stravujte se zdravě a pestře
3 pravidelně cvičte
4 kontrolujte svou hmotnost
5 sledujte si svůj krevní tlak
6  hlídejte si hladinu cholesterolu 

a cukru v krvi
7  pravidelně užívejte léky dle 

doporučení svého lékaře

VSTUPZDARMA

Za minulé ročníky jsme již 
vybrali na Dětskou léčebnu 
Dr. Filipa celkem 223 321 Kč.

Jak požádat o komplexní 
lázeňskou léčbu?
Navštivte svého dětského lékaře, který 
vám na základě diagnózy (indikace) 
vystaví návrh na komplexní lázeňskou 
léčbu. Vhodné je přiložit doporučení 
od specialisty (kardiolog, endokrinolog, 
revmatolog, ortoped apod.).
Požádejte lékaře, aby do návrhu napsal 
Dětskou léčebnu Dr. Filipa v Poděbra-
dech. Tento návrh váš lékař/pediatr 
pošle k posouzení reviznímu lékaři do 
příslušné zdravotní pojišťovny vašeho 
dítěte.
Jakmile zdravotní pojišťovna návrh 
schválí, zašle ho k nám a vy od nás ob-
držíte pozvánku k nástupu na léčení. 
Doporučujeme předběžnou rezervaci 
termínu nástupu.
Platnost lékařského návrhu je 6 měsí-
ců od data schválení revizním lékařem 
příslušné zdravotní pojišťovny.

Dar od KARDI AI
Moc děkujeme panu Zdeňku Drápelovi a společnosti KARDI AI za poskyt-
nutí daru 5 lidem trpících nepravidelnou srdeční arytmií (kterou nebylo 
možné zaznamenat na EKG v době potíží).
Ve spolupráci s Českou aliancí pro kardiovaskulární onemocnění, z.s. 
(ČAKO) nám v lednu 2024 předala KARDI AI dar pro 5 našich kardiolo-
gických pacientů.
Služba KARDI AI zajišťuje kontrolu rytmu vašeho srdce bez starostí 
a z pohodlí domova, a to pomocí hrudního pásu a mobilní aplikace 
od KARDI AI.

Zleva: Ředitel Lázní Poděbrady Ing. Petr Valenta, Kristýna Čillíková 
zastupující ČAKO, lékařský ředitel Lázní Poděbrady prim. MUDr. Alexander 

Kosztyo, dárce Zdeněk Drápela, zástupce KARDI AI Vlastimil Hrabal.

http://www.lazne-podebrady.cz
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Rozhovor: O nové podobě zahrady Hotelu Zámeček 
se zahradním designérem Ferdinandem Lefflerem
Nová parková úprava, z dílny renomovaného zahradního ateliéru Flera, vrátila zahradě 
u Hotelu Zámeček romantickou zámeckou atmosféru. Zakladatele ateliéru a hlavního autora 
konceptu zahrady Ferdinanda Lefflera možná znáte z úspěšného televizního pořadu České 
televize Ferdinandovy zahrady nebo z knihkupectví, kde se prodávají už tři jeho bestsellery 
o zahradách.
S Ferdinandem Lefflerem jsme si poví-
dali o zdařilé proměně zahrady  Hotelu 
Zámeček a komentované prohlídce, 
které se po jeho boku můžete v polovi-
ně května zúčastnit.

■ Co nám o proměně zahrady můžete 
říct jako hlavní architekt?
Cílem návrhu bylo vrátit lázeňské za-
hradě romantickou atmosféru, aby 
návštěvníky lákala k procházkám a po-
sezení na čerstvém vzduchu a násobila 
tak pozitivní dopad relaxačních proce-
dur. Ohled jsme ovšem museli brát na 
to, že zahrada Hotelu Zámeček je ty-
pický poloveřejný prostor se vším, co to 
obnáší. Slouží nejen jako zahrada pro 
hotelové hosty, ale i jako veřejný park 
pro obyvatele Poděbrad.

Sám mám takové projekty rád, pro-
tože naší příjemnou povinností jako 
zahradních architektů je v takových pří-
padech vytvořit místo, kde se obě tyhle 
komunity mohou setkávat a cítit se jako 
doma. Poděbradští by neměli přemýš-
let, jestli je park veřejný nebo soukromý, 
měl by být součástí jejich každodenních 
vycházek i cesty do práce jako každý jiný 
městský prostor.

■ Jaká je hlavní myšlenka za koncep-
tem parku?
Historická budova, jakou je Hotel Záme-
ček, s sebou vždy nese odkaz doby, ve 
které vznikla. A tenhle odkaz si zaslouží 
úctu a měl by být zachovaný v koncep-
tu zahrady a okolní zeleně. Na druhou 
stranu původní park vznikl v době, kdy 
lidé měli potřebu přírodu tvarovat. U zá-
meckých parků to vidíme často, jsou 
symetrické, geometrické a osazené jed-
nodrudohovými dřevinami způsobem, 
jaký v přírodě nenajdeme. Tahle geo-
metričnost a formálnost nám dnes už 
není vlastní.

Naším cílem bylo vytvořit rovnováhu 
a harmonii mezi dobovým a součas-
ným. Atmosféru zámecké zahrady jsme 
třeba podpořili tolik oblíbenými růžemi 
a pivoňkami. Také se nechala zrenovo-
vat původní kašna, to je hodně oblíbený 
prvek zámeckých zahrad. Ale nebáli 
jsme se je vyvážit moderně pojatými 

trvalkovými výsadbami, které jsou pod-
statně rozvolněnější a svobodnější, než 
původní růžová monokulturní rabata.

Stejně důležité bylo park „zabydlet“ 
a udělat z něj místo, kam si jdete pose-
dět po práci nebo se projít s kočárkem. 
Výrazně jsme rozšířili cestní síť, takže vás 
teď různé pěšinky dovedou i do odleh-
lejších částí parku. Přibyly lavičky, bylin-
ková zahrádka nebo hřiště na petanque. 
Důležitým přírůstkem jsou i nové stro-
my, pod jejichž korunami můžete pose-
dět s knížkou.

■ Co byla u projektu největší výzva?
Jednou z velkých výzev je v podobných 
obytných parterech zakomponovat růz-
né typy technických staveb, technologií 
nebo třeba parkoviště plné aut tak, aby 
nerušilo lázeňskou pohodu. Zámeček 
je hotel, potřebuje příjezdové cesty pro 
zásobování nebo popelnice. Nejen na 
ně je potřeba při návrhu myslet a pře-
devším najít pro ně takové místo a zpra-
cování, aby vás ani nenapadlo o nich 
přemýšlet.

Samostatným úkolem pak bylo 
osvětlení parku, které dává večernímu 
pobytu úplně jinou atmosféru a hlav-
ně k těm večerním procházkám láká. 
Dobře udělané osvětlení v parku i sou-
kromé zahradě vám dokáže význam-
ně prodloužit čas, po který můžete být 
venku. (Pozn. redakce: osvětlení zahra-
dy zatím ještě nebylo realizováno).

■ Čeho by si návštěvníci parku měli 
všimnout?
Budu rád, když si všimnou především 
toho, jak se v zahradě cítí. Neměli by 
mít pocit, že si jdou prohlédnout nějaký 
promyšlený koncept krajinářské archi-
tektury. Přál bych si, aby si do parku cho-
dili odpočinout od ruchu města, betonu 
a technologií. Aby se v něm cítili dobře 
a na chvilku třeba nemysleli vůbec na nic.

■ Návštěvníci si zahradu mohou pro-
hlédnout s vámi v rámci komentované 
prohlídky. Co je čeká?
Prohlídka a park mohou být pro obyva-
tele Poděbrad inspirací, pokud sami mají 
lázeňskou zahradu kolem svého domu 
a chtějí do ní dostat víc života. Nejen 
jí dát rozmanitost a přilákat užitečný 
hmyz a ptáky, ale začít ji s radostí využí-
vat a trávit v ní víc času. Kvalitně stráve-
ného času. Harmonická zahrada je podle 
mě jednou z odpovědí na dnešní hek-
tický a chaotický život. Rád si s návštěv-
níky parku popovídám, jak dostat i do 
jejich zahrad víc radosti, a některé kon-
krétní nápady ukážu přímo na místě 
v lázeňském parku.

Srdečně vás zvu a těším se na všechny.

Komentovaná prohlídka zahrady se 
uskuteční 14. 5. 2024 od 16:00 v zahradě 
u Hotelu Zámeček. Více informací a vstu-
penky naleznete na www.lpdy.cz/leffler

http://www.lazne-podebrady.cz/hotel-zamecek
http://www.lpdy.cz/leffler
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Už jste letos vybrali kam na dovolenou? Vyzkoušejte příjemný letní pobyt v Poděbradech, 
v malebných lázních, které baví. Prohlédněte si naši akční nabídku plnou relaxace, lázeňských 
procedur, výborného jídla a zábavy. Na výběr máme dvě délky pobytu.

AKČNÍ LETNÍ POBYTY
Léto v Poděbradech
3 dny/2 noci
2 noci, polopenze 
4 procedury

Program:
1× uhličitá koupel
1× částečná masáž (brusinková)
2×  vstup do bazénu & wellness 

Chariclea (1 hodina)
1× Karta zážitků
1×  vstupenka do galerie Ludvíka Kuby 

(GALK) – pouze pokud právě 
probíhá výstava

1× pitná kúra s prameny Poděbradky

8 dní/7 nocí
7 nocí, polopenze 
9 procedur

Program:
2× uhličitá koupel
1× částečná masáž (brusinková)
1× parafínový zábal na ruce
1× solná jeskyně
4×  vstup do bazénu & wellness 

Chariclea (1 hodina)
1× Karta zážitků
1x  vstupenka do galerie Ludvíka Kuby 

(GALK) – pouze pokud právě 
probíhá výstava

CENA OD

11 190 Kč
CENA OD

4 390 Kč

Spojte akční letní pobyt s kulturní akcí v Atriu Letních lázní pod širým nebem. 
Připravili jsme pro vás rozmanitou nabídku akcí, ze které si vybere každý.

Pobyty se vstupenkou na akci Délka Termín Cena pobytu 
vč. vstupenky od

  Wellness pobyt s divadelním představením 
Dokud nás milenky nerozdělí 
(pátek 14. 6.)

3 dny / 2 noci 14.–16. 6. 4 590 Kč

  Pobyt s koncertem Kollárovců 
(pátek 28. 6.) 3 dny / 2 noci 28.–30. 6. 4 890 Kč

  Wellness pobyt s divadelním představením 
Na poslední chvíli 
(čtvrtek 25. 7.)

3 dny / 2 noci 24.–26. 7. 4 590 Kč

  Wellness pobyt s divadelním představením 
Na Zlatém jezeře 
(pátek 2. 8.)

3 dny / 2 noci 2.–4. 8. 4 590 Kč

Aktuální přehled všech akcí naleznete na www.lazne-podebrady.cz/kulturni-akce a na každou akci lze navázat lázeňský pobyt.

vstupenka 
samostatně

od 300 Kč

vstupenka 
samostatně

od 500 Kč

vstupenka 
samostatně

od 300 Kč

vstupenka 
samostatně

od 300 Kč

NÁŠ TIP!

http://www.lazne-podebrady.cz/kulturni-akce
http://www.lazne-podebrady.cz/akcni
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Pobyt s koncertem Kollárovců
 28.–30. 6.

Druhou červnovou akcí je oblíbený koncert Kollárovců 
(28. 6.) pod širým nebem. V Atriu Letních lázní vás čeká 
hudebně zábavná show s vynikajícími zpěvy a nádher-
nou muzikou, která nikoho nenechá sedět na židli. Přijďte 
i vy zažít fantastickou atmosféru se slovenskou kapelou 
Kollárovci.

www.lazne-podebrady.cz/akcni 7

Wellness pobyt s divadelním 
představením Na Zlatém jezeře
 2.–4. 8.

V srpnu (2. 8.) jsme do programu zařadili krásnou roman-
tickou komedii Ernesta Thompsona s vynikající herečkou 
Simonou Stašovou jako Ethel v hlavní roli. V roli Normana 
pak můžete vidět Ladislava Freje nebo Jana Vlasáka.
Nechte se přenést do kouzelného prostředí na březích Zla-
tého jezera, kde tráví léto starší manželé. Věčně brblající, 
nepraktický a naschvál i doopravdy zapomínající profesor 
v penzi Normen a jeho chápající žena Ethel, starající se 
o muže i domácnost s neutuchajícím půvabem a noble-
sou. Příjezd dcery Chelseay s partnerem a jeho tvrdohla-
vým synkem Billym pomůže Normenovi vystoupit náhle 
z letargie a všechny pak zaskočí svým příkladem: Vždycky 
je čas za život, i ten nejobyčejnější, začít se znovu prát.
Vkročte do druhé poloviny léta s romantickou komedií, 
která upřímně dojímá i baví. Těšíme se na vás v Atriu 
 Letních lázní!

CENA OD

4 590 Kč

Wellness 
pobyt 
s divadelním 
představením 
Na poslední 
chvíli
 24.–26. 7.

V červenci (25. 7.) se můžete těšit na komedi-
ální divadelní hru slavného britského autora 
Raye Cooneyho. V hlavní roli se představí 
vynikající herec Václav Vydra jako John Brown.
Londýnský taxikář John Brown si dvacet let 
tajně užívá života se dvěma manželkami. Povedený tatí-
nek má s jednou syna Gavina a s druhou má dceru Vicki. 
Ti dva mladí se seznámí na internetu a chtějí se osobně 
poznat. Jejich otec se jim v tom snaží se svým přítelem 
Stanleyem narychlo a s vypětím všech sil zabránit. Výsled-
kem je veletok neuvěřitelných typicky cooneyovských 
zmatků a improvizací v duchu nejlepších tradic anglické 
komedie, které uspokojí každého – kromě Johna Browna.
Přijďte se pobavit u komedie plné anglického humoru 
do Atria Letních lázní v Poděbradech!

CENA OD

4 590 Kč

Wellness pobyt s divadelním 
představením Dokud 
nás milenky nerozdělí
 14.–16. 6.
Kulturní program v Atriu Letních lázní i letos zahájí diva-
delní hra (14. 6.), tentokrát se skvělými herci v hlavních 
rolích. Veronika Freimanová jako Rosálie a Vladimír Kratina 
jako Francis rekapitulují na svatbě dcery Diany svůj dosa-
vadní manželský život.
A určitě by se shodli, že mají šťastné manželství, kdyby 
se právě v tento den neprovalilo, že Francis žije dvojí život. 
Má totiž milenku! A přes nenadálé snahy ukončit svůj 
románek a zachránit rodinu, vybuchují kolem něj jako 
miny další milostné aférky. Celá rodina se ocitá v grotesk-
ním zmatku a příchod nových postav, pro Francise nej-
méně žádoucích, spustí kolotoč dalších bláznivých situací.
Nenechte si ujít brilantně napsanou komedii plnou zvratů 
a záměn od úspěšného francouzského autora Erica Assouse.

CENA OD

4 590 Kč

CENA OD

4 890 Kč

http://www.lazne-podebrady.cz/akcni
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RELAXACE V TÝDNU
(nástup na pobyt denně mimo Čt, Pá, So)
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x částečná masáž – brusinková,
1x parafínový zábal na ruce, 1x solná jeskyně, 
1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 3 590 4 390

Zimní lázně *** 3 790 4 590

Zámeček **** 4 090 4 890

Bellevue Tlapák **** 4 390 5 190

Libenský **** 4 890 5 790

 Chariclea **** 6 790 8 090

DÁMSKÝ VÍKEND
(Pá–Ne)
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 1x vstup do bazénu
a wellness Chariclea (2 hod.),
1x částečná masáž – levandulová,
1x parafínový zábal na ruce,
1x solná jeskyně,
1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 3 690 4 490

Zimní lázně *** 3 790 4 690

Zámeček **** 4 190 5 090

Bellevue Tlapák **** 4 490 5 390

Libenský **** 4 990 5 990

 Chariclea **** 7 090 8 390

VÍKEND PRO DVA
(Pá–Ne)
3 dny/2 noci s polopenzí
Program pro osobu: 1x uhličitá koupel 
v Poděbradce, 1x částečná masáž – 
brusinková pro ženu/konopná pro muže,
1x infrasauna, 1x solná jeskyně,
1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 3 890 4 690

Zimní lázně *** 4 090 4 890

Zámeček **** 4 390 5 290

Bellevue Tlapák **** 4 690 5 590

Libenský **** 5 190 6 290

 Chariclea **** 7 290 8 590

VÝROČNÍ POBYT
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x částečná masáž – levandulová, 1x parafínový 
zábal na ruce, 1x hydrojet (masážní lůžko),
1x karta zážitků

Bonus: 1x lázeňské oplatky

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 4 190 4 990

Zimní lázně *** 4 290 5 090

Zámeček **** 4 690 5 490

Bellevue Tlapák **** 4 990 5 790

Libenský **** 5 490 6 490

 Chariclea **** 7 490 8 790

LÁZNĚ NA 4 DNY
4 dny/3 noci s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x přísadová koupel – jalovcová,
1x klasická částečná masáž,
1x částečný zábal – jalovcový,
1x solná jeskyně,
1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 5 790 6 890

Zimní lázně *** 5 990 7 190

Zámeček **** 6 590 7 790

Bellevue Tlapák **** 6 990 8 190

Libenský **** 7 690 9 190

 Chariclea **** 10 790 12 690

PODĚBRADSKÝ 
MINIRELAX
(nástup na pobyt mimo Čt, Pá, So)
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 2x uhličitá koupel v Poděbradce,
1x klasická částečná masáž,
1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 3 890 4 690

Zimní lázně *** 4 090 4 890

Zámeček **** 4 490 5 290

Bellevue Tlapák **** 4 790 5 590

Libenský **** 5 290 6 290

 Chariclea **** 7 390 8 690

PODĚBRADSKÝ 
MINIRELAX
(nástup na pobyt mimo Čt, Pá, So)
5 dní/4 noci s polopenzí
Program: 3x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x částečná masáž – konopná,
1x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 6 690 8 290

Zimní lázně *** 7 090 8 690

Zámeček **** 7 790 9 490

Bellevue Tlapák **** 8 390 9 990

Libenský **** 9 290 11 290

 Chariclea **** 13 390 15 990

TÝDEN PRO ŽENY
(Ne–Pá)
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 2x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x přísadová koupel jalovcová, 1x klasická 
částečná masáž, 1x aromaterapeutická masáž 
obličeje a dekoltu, 1x částečný zábal – jalovcový, 
1x parafínový zábal na ruce, 2x solná jeskyně, 
1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 9 690 11 690

Zimní lázně *** 10 090 12 090

Zámeček **** 10 990 13 090

Bellevue Tlapák **** 11 790 13 890

Libenský **** 12 990 15 490

 Chariclea **** 18 190 21 490

Možnost dokoupení pedikúry, kadeřnických a kosmetických 
služeb v hotelu Zámeček.

CENÍK LÁZEŇSKÝCH POBYTŮ 2024

 Hotel Chariclea**** Pobyt v tomto hotelu zahrnuje neomezený vstup do bazénu a wellness zóny.

http://www.lazne-podebrady.cz/pobyty
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SENIORSKÝ POBYT
(obvyklý nástup v neděli)
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace,
4x uhličitá koupel v Poděbradce,
1x klasická částečná masáž,
1x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 8 190 9 990

Zimní lázně *** 8 590 10 390

Zámeček **** 9 390 11 390

Bellevue Tlapák **** 10 090 11 990

Libenský **** 11 190 13 590

 Chariclea **** 15 990 18 990

SENIORSKÝ POBYT
(obvyklý nástup v neděli)
8 dní/7 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace,
5x uhličitá koupel v Poděbradce,
2x klasická částečná masáž,
1x parafínový zábal na ruce,
1x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 10 590 13 090

Zimní lázně *** 11 190 13 590

Zámeček **** 12 290 14 790

Bellevue Tlapák **** 13 190 15 690

Libenský **** 14 590 17 690

 Chariclea **** 20 890 24 890

AKTIVNÍ TÝDEN
(Ne–Pá)
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x přísadová koupel – Kneipp, 1x klasická celková 
masáž, 1x mořská masáž, 1x solná jeskyně, 
neomezený vstup do bazénu a wellness 
Chariclea, 1x karta zážitků

Bonus: zapůjčení jízdního kola (5 hod.) nebo
holí pro Nordic Walking

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 9 190 11 090

Zimní lázně *** 9 590 11 490

Zámeček **** 10 390 12 490

Bellevue Tlapák **** 11 190 13 190

Libenský **** 12 290 14 790

 Chariclea **** 17 290 20 390

LÁZEŇSKÝ TÝDEN 
V PODĚBRADECH
7 dní/6 nocí s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x hydrojet (masážní lůžko), 1x přísadová koupel 
konopná, 1x klasická částečná masáž, 1x Candella 
masáž, 1x parafínový zábal na ruce, 1x částečný 
zábal – konopný, 2x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 10 190 12 490

Zimní lázně *** 10 690 12 990

Zámeček **** 11 790 14 190

Bellevue Tlapák **** 12 690 14 990

Libenský **** 13 990 16 890

 Chariclea **** 19 890 23 590

LÉČEBNÝ POBYT 
PRO SAMOPLÁTCE
minimálně 6 nocí s polopenzí
Cenové zvýhodnění: 10–20 nocí 5 % sleva,
21 a více nocí 10 % sleva z celého pobytu.

Program: 1x vstupní lékařské vyšetření,
léčebná péče, průměrně 2x procedura v pracovní 
dny a 1x procedura v sobotu, 1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 1 900 2 250

Rehabilitační 
centrum Máj 2 000 2 300

Zimní lázně *** 2 000 2 300

Zámeček **** 2 100 2 500

Bellevue Tlapák **** 2 300 2 600

Libenský **** 2 500 3 000

 Chariclea **** 3 400 4 000

REKONDIČNÍ POBYT
12 dní/11 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace, 4x uhličitá 
koupel v Poděbradce, 1x perličková koupel, 
1x bahenní zábal z Mrtvého moře, 1x hydrojet 
(masážní lůžko), 1x částečná masáž – levandulová, 
1x aromatera-peutická masáž celotělová,
3x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 17 390 21 290

Zimní lázně *** 18 190 22 290

Zámeček **** 19 990 24 290

Bellevue Tlapák **** 21 590 25 690

Libenský **** 23 890 28 990

 Chariclea **** 34 190 40 590

U pobytu není účtován příplatek za jednolůžkový pokoj.

POBYT ŠITÝ NA MÍRU
Nevybrali jste si z našich připravených pobytů? 
Nevadí, rádi Vám připravíme pobyt dle Vašeho 
přání. Stačí si zvolit hotel, délku pobytu, formu 
stravování a lázeňské procedury dle ceníku volně 
prodejných procedur 2024. Upozorňujeme, že 
ze zdravotních důvodů není možné v jeden den 
absolvovat 2 koupele nebo 2 masáže stejné části 
těla. Při nástupu na pobyt obdržíte kartu zážitků.

Hotel

Cena ubytování se snídaní
bez procedur/noc (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 1 060 1 520

Zimní lázně *** 1 160 1 630

Zámeček **** 1 370 1 860

Bellevue Tlapák **** 1 550 2 030

Libenský **** 1 820 2 410

 Chariclea **** 2 940 3 690

Příplatky za stravování: oběd/večeře +250 Kč,
oběd/večeře +330 Kč v Hotelu Chariclea****

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU
Možné již od 1 noci
Nikdy jste v lázních nebyli a zajímá vás, jak to u nás 
chodí? Tento pobyt je právě pro vás. V ceně je 
stravování formou polopenze a 1x tradiční uhličitá 
koupel v Poděbradce za každou noc pobytu.
Při nástupu na pobyt obdržíte kartu zážitků.

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 1 430 1 890

Zimní lázně *** 1 530 2 000

Zámeček **** 1 740 2 230

Bellevue Tlapák **** 1 920 2 400

Libenský **** 2 190 2 780

 Chariclea **** 3 390 4 140

Mimosezóna: 2. 1.–27. 3. 2024; 1. 11.–19. 12. 2024
Hlavní sezóna: 28. 3.–31. 10. 2024

 Hotel Chariclea**** Pobyt v tomto hotelu zahrnuje 
neomezený vstup do bazénu a wellness zóny.
Upozornění: Nástup na pobyt v 13:00 hod.
Příplatek za jednolůžkový pokoj činí v mimosezóně 300 Kč/
osoba/noc, v hlavní sezóně 400 Kč/osoba/noc. Příplatek 
za apartmán 500 Kč/pokoj/noc (Chariclea 1 000 Kč/pokoj/noc).
Při příjezdu se hradí poplatek z pobytu 30 Kč/osoba/noc.
Parkovné: Centrální parkoviště za hotelem Libenský (1–4 noci 
100 Kč/noc; 5 a více nocí 70 Kč/noc). Parkoviště u hotelu 
Zámeček (120 Kč/noc). Parko viště u hotelu Bellevue Tlapák 
(230 Kč/noc). Držitelé průkazu ZTP a ZTP/P zdarma.
Dětské slevy: Osoba do 11,99 let na přistýlce zdarma
(v plně obsazeném pokoji). Stravování do 11,99 let za 50 % ceny, 
od 12 let bez slevy.
Zvířata: Nutné avizovat předem (500 Kč/noc). Pouze 3* hotely.

http://www.lazne-podebrady.cz/pobyty
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Poděbradské prameny
Místní přírodní minerální voda Poděbrad-
ka je unikátní léčebný zdroj našich lázní. 
Pro lázeňské procedury je využívána na 
blahodárné uhličité koupele. Koupel je 
vhodná při léčbě vysokého tlaku a poruch 
prokrvování horních a dolních končetin.
Vychutnat si můžete jak procházku kolem 
jednotlivých pramenů, tak místní prameny 
samotné. Poděbradku si natočíte v našich 
hotelích Bellevue Tlapák a v Libenský, pra-
men Charicléa v Letních lázních, a Vlašský 
pramen v Hotelu Zámeček. V lázeňském 
parku je pítko Eliščina pramene.

Lázeňský park
Procházky lázeňským parkem již neod-
myslitelně patří k tradičním lázeňským 
aktivitám. Malebná lázeňská kolonáda, 
květinové hodiny, rozkvetlé záhony, odbíje-
jící socha trpaslíka, fontány a samozřejmě 
také pítka s prameny Poděbradky, to vše je 
krásným symbolem poděbradských lázní. 
Odpočinout si můžete na lavičce v parku 
nebo v některé z našich kaváren u šálku 
dobré kávy a třeba i lahodného zákusku. 
Doporučit vám můžeme Kavárnu Hodiny 
nebo Kavárnu Viola. Máte-li rádi italskou 
kuchyni, doporučujeme navštívit Ristoran-
te Pasta & Risotto na lázeňské promenádě. 
Z promenády můžete také odbočit k hote-
lu Chariclea a navštívit restauraci O MASE, 
kde v letních měsících od čtvrtka do ne-
děle grilujeme. Všechny tyto provozovny 
nabízí i venkovní posezení.

Do lázní s dětmi?
Letní dovolenou v lázních si můžete dopřát 
společně s celou rodinou. V létě si děti mo-
hou užívat fontány v parku, dětská hřiště, 
projížďku vyhlídkovým vláčkem, plavby na 
výletních lodích po Labi, návštěvu muzea 
LEGO stavebnic, Film Legends Musea, 
koupání v poděbradském jezeře nebo vý-
lety po okolí. Spoustu zábavy mohou děti 
zažít například v aquaparku v Kolíně nebo 
zábavním parku Mirakulum v Milovicích, 
kde na ně čeká lesní zoo, lanové dráhy, 
trampolíny, velké houpačky, dětská farma 
a spoustu dalších atrakcí. Atraktivní pro-
gram pro celou rodinu nabízí také zámek 
Loučeň. Pro návštěvníky jsou připraveny 
kostýmované, čokoládové a speciální pro-
hlídky pro nejmenší a zámecký park s 12 
labyrinty a bludišti.

Sportovní aktivity
Díky své rovinaté poloze jsou Poděbrady 
rájem cyklistů. Velmi oblíbené jsou výlety 
po cyklostezce nejen podél Labe. Do-
poručujeme cyklovýlet na soutok Labe 
s Cidlinou a dále pak k hradišti Slavníkovců 
v Libici nad Cidlinou nebo do Nymburka 
kde se vám naskytne krásné panorama 
středověkých městských hradeb s kos-
telem sv. Jiljí. Zpět se můžete vydat po 
In-line stezce Nymburk–Poděbrady, dlou-
hé 9 km. Je vhodná pro všechny nadšené 
in-line bruslaře nebo nenáročné cyklisty. 
Kolo vám rádi zapůjčíme (80 Kč/hod nebo 
350 Kč/den) v Hotelu Zimní lázně nebo 
Hotelu Zámeček. Vaše kolo také můžeme 
uschovat (50 Kč/den).
V Hotelu Zámeček vám kromě kola půjčí-
me i hůlky na nordic walking (30 Kč/hod 
nebo 110 Kč/den) nebo koule na pétanque 
(50 Kč/den).
V Poděbradech je také vyhlášené golfové 
hřiště. Osmnáctijamkové hřiště, vhodné 

pro méně zkušené i náročné hráče, je oblí-
bené díky kvalitnímu zázemí a krásné lužní 
přírodě. Otevřeno je pro členy i nečleny 
klubu.

Doporučit vám rovněž můžeme ná-
vštěvu Výstaviště v Lysé nad Labem, 
kde se koná v průběhu roku spousta 
zajímavých výstav a navíc se nachází 
hned u nádraží. Pro naše klienty máme 
k dispozici jako bonus vstup na některé 
výstavy zdarma – v rámci Karty zážitků.

Připravili jsme pro vás několik tipů jak trávit volný čas při pobytu v našich lázních. Ať už máte 
rádi klidné procházky lázeňským parkem, návštěvy výstav, muzeí, kulturní akce nebo raději 
dáváte přednost sportovním aktivitám, můžete si vybrat z pestré palety volnočasových aktivit 
v Poděbradech a okolí.

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Program výstav na Výstavišti 
v Lysé nad Labem

1. 5.
Prvomájový 
trh zvířat
23.–26. 5.  
Natura Viva 
(28. mezinárodní výstava 
myslivosti, rybářství, včelařství 
a pobytu v přírodě)

20.–23. 6. 
Lázeňský veletrh, 
Senior – šikovné ruce 
našich seniorů a Květy
6.–8. 9. 
Domov a teplo, Jiřinkové 
slavnosti a Národní výstavy 
bonsají a suiseki
20.–22. 9. 
Kůň 
(jubilejní 30. ročník nejstarší 
středoevropské výstavy koní)

3.–6. 10. 
Podzimní zemědělec, 
Náš chov, Národní 
holštýnský šampionát 
a charolais show

http://www.lazne-podebrady.cz/tipy-na-vylet
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Hotel Libuše ***
Cenově nejvýhodnější hotel poblíž kolonády.

Dobrá organizace, velmi dobré jídlo, klid, čistota …
(R. E., 69 let, Bílina, Silvestrovský prodloužený víkend)

Hotel Bellevue Tlapák ****
Zrekonstruovaný hotel v centru lázeňské 
kolonády s restaurací.

Můj lázeňský pobyt v Hotelu Tlapák byl opět 
vydařený. Ubytování v pořádku, stravování 
bezchybné, procedury výborné. Personál jak 
v hotelu, tak i na procedurách byl vždy příjemný. 
Příští rok si návštěvu určitě zopakuji.
 (S. I., 58 let, Voděrady, Léto v Poděbradech)

Všechno bylo jako vždycky skvělé. Těším se příště.
(B. A., 64 let, Litoměřice, Relaxace v týdnu)

Hotel Zimní lázně ***
Klidný hotel propojený s hotelem Libenský.

Takhle si představuji pořádný odpočinek, vše bylo 
fantastické.

(Z. P., 58 let, Pelhřimov, Pobyt šitý na míru)

Na dámském víkendu jsme byly už podruhé. 
V loňském roce a letos. Pobyt se nám velice líbil. 
Příští rok pojedeme určitě znovu.

(J. J., 66 let, Sovětice, Dámský víkend)

Hotel & Spa Chariclea ****
Nejluxusnější hotel s bazénem a wellness.

Byli jsme s manželkou v Chariclea již počtvrté 
a byli jako vždy spokojeni. Výborná kuchyně, 
všechny procedury v dosahu a výborný bazén 
s atrakcemi (sauna fajn atd.)
 (B. M. I., 85 let, Praha, 

Lázeňský týden v  Poděbradech)

Výborná kuchyně velmi vstřícný personál.
 (Č. I., 63 let, Pardubice, Lázně na 4 dny)

Hotel G-REX ***
Hotel určený pacientům 
po kardiochirurgických operacích.

Setkal jsem se s velmi vstřícným jednáním 
ze strany lékařky, sester i dalšího pomocného 
personálu. Děkuji za pomoc při mém léčení 
po operaci srdce. (R. V., 75 let, okr. Kolín)

Velmi se mi líbil přístup a ochota veškerého 
personálu a zaměstnanců Lázní Poděbrady.
 (H. K., 63 let, Pardubice)

Hotel Zámeček ****
Hotel na břehu řeky Labe v překrásných 
zahradách.

Byla jsem naprosto spokojená, velmi příjemný 
lázeňský personál, skvělé jídlo, příjemné 
ubytování, oceňuji možnost zapůjčení knih i kola, 
určitě se vrátím, děkuji.
 (A. J., 63 let, Praha, Prodloužený víkend exclusive)

Ubytování v hotelu Zámeček na klidném místě, 
v příjemném prostředí a s profesionálním 
přístupem personálu.

(K. M., 49 let, Kladruby, Lázně na 4 dny)

Dětská léčebna Dr. Filipa
Zařízení pro děti s léčbou obezity, srdce, 
pohybového aparátu a onkologických 
onemocnění.

Naprostá spokojenost, za měsíc 7 kg dole. 
Příjemný personál. Fungují jako jedna rodina. 
Dcera vůbec nechtěla domů. Našla nové 
kamarády, kamarádky se kterými je stále 
v kontaktu a podporují se online. 
Doporučuji 100%. (S. K.)

Hotel Libenský ****
Největší hotel v centru lázeňské kolonády 
naproti proslulým květinovým hodinám.

Všechno a všichni úžasní (zaměstnanci 
i pacienti ). Ochota a vstřícnost personálu nelze 
vyjádřit slovy, cítila jsem se zde jako v RÁJI . 
Velice vřele zde pobyt doporučuji a ještě jednou 
všem srdečně děkuji za skvělou péči .
 (T. R., 50 let, Jihlava, KLP)

Vše proběhlo naprosto v pořádku, spokojenost.
 (T. E., 74 let, Praha, Dámský víkend)

Rehabilitační centrum Máj
Ortopedické a rehabilitační centrum 
po operacích velkých kloubů.

Celý pobyt byl skvělý.
 (M. K., 52 let, Kladno)

Veškerý personál byl absolutně perfektní, 
profesionální a hlavně usměvavý a milý, 
zkrátka naprosto SUPER! (S. M., 58 let, Praha)

NAŠE DOMY PRO VAŠE POBYTY

Byli jsme spokojeni, proto jsme se do hotelu Libuše 
přihlásili již celkem potřetí. Děkujeme, a přejeme 
úspěšný rok 2024.
 (Š. O., 76 let, Mladá Boleslav)

http://www.lazne-podebrady.cz/hotely
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Objednejte pobyt v Lázních Poděbrady nyní  
Tel. 325 606 500, e-mail: info@lazne-podebrady.cz

www.lazne-podebrady.cz
Chcete se dozvědět o všech našich akcích a novinkách?

Sledujte nás:  laznepodebrady  laznepodebrady  chariclea_podebrady
Newsletter: Envelope-Open-Text  www.lazne-podebrady.cz/newsletter

LÁZEŇSKÁ KŘÍŽOVKA
Vyluštěte křížovku a získejte slevový kód na pobyt v našich lázních. 
Ten stačí uvést při ob jednávce pobytu a sleva 15 % je vaše.

Změna programu vyhrazena.

SLEVOVÝ KUPÓN 15 %
Přijeďte na letní lázeňský pobyt do Lázní Poděbrady 
a ušetřete 15 % z ceny pobytu.
Slevový kód naleznete po vyluštění tajenky. 
Využijte slevový kód při objednávce.
Sleva platí na pobyty, které se uskuteční do 30. 9. 2024.
Slevu nelze kombinovat s ostatními slevovými akcemi 
a nelze uplatnit na již objednané pobyty zpětně.

✂
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